
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 320 

 
DETERMINAZIONE n. 44 del 7-02-2013 

 
 
OGGETTO: Rimborso utilizzo a tempo parziale – dipendente Margherita Fellegara. 
 

L’anno duemilatredici il giorno  sette del mese di febbraio 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 14 del 27-08-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
 
PREMESSO che tra l’Amministrazione Provinciale di Chieti e il Comune di Ortona è stata stipulta 
una convenzione per l’utilizzo a tempo parziale (50% dell’orario di lavoro) della dipendente 
Margherita Fellegara decorrente dal 1°.11.2012 al 3 1.12.2012, ai sensi dell’art. 14 del CCNL 22 
gennaio 2004, al fine di soddisfare una migliore realizzazione dei servizi istituzionali di ciascun Ente, 
ottenendo, tra l’altro, un significativo risparmio della relativa spesa; 
CHE il rapporto di lavoro della dipendente è gestito dall’Ente di provenienza, ossia dalla Provincia di 
Chieti e che il trattamento economico è ripartito al 50% tra i due Enti; 
VISTA la nota prot. n. 1538 del 14/01/2013 della Provincia di Chieti con la quale si indicano gli 
importi dovuti da questo Ente per rimborso emolumenti corrisposti alla dipendente Margherita 
Fellegara nel periodo 1.11.2012/31.12.2012 ammontante ad € 3.414,10;  
RITENUTO di dover provvedere all’accreditamento della suddetta somma sul conto di Tesoreria 
unica Cassa Risparmio Chieti – Codice IBAN IT 25 O 01000 03245 400300060626; 
 

DETERMINA 
 
1. Rimborsare all’Amministrazione Provinciale di Chieti la somma di € 3.414,10 per emolumenti 

corrisposti alla dipendente Fellegara Margherita, utilizzata a tempo parziale in convenzione per il 
50% presso questo Ente per il periodo 1.11.2012/31.12.2012, imputando la spesa al Capitolo 
10700 dei Residui 2012 “Spese per il personale addetto al Servizio Urbanistico”. 

2. Accreditare la suddetta somma sul conto di Tesoreria unica Cassa di Risparmio Chieti – Codice 
IBAN Banca D’Italia della Provincia di Chieti – IT 25 O 01000 03245 400300060626. 

 
 

Il Compilatore 
(a.b.) 

 

IL DIRIGENTE 
(Dott.ssa Mariella COLAIEZZI) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  07/02/2013 
 
 

IL DIRIGENTE 
(Dott.ssa Mariella COLAIEZZI) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

SETTORE 
Servizi Finanziari e Risorse 

Umane 
Stato Economico del Personale 


